
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Lucchini

Boscaglia

Longari

Dalla Bona

Saladini

Grignani

Cortellezzi

Vanzella

Anfossi

Betti

Baldini

Romeo

Folcia

Gianotti

Bonomo

Malagesi

Baldini

Bonfiglio

Damiano

Paolo

Cristian

Emanuele

Silvio

Paolo giusepp

Roberto

Alessio

Carlo alberto

Ivano maria

Ramon

Romano

Daniele

Agostino

Simone

Lorenzo

Alberto

Matteo

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17,765

14,045

12,835

11,490

10,580

9,180

8,745

8,295

8,170

7,505

7,240

6,585

6,325

5,710

5,355

4,795

4,515

3,830

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fissero Garolda Ca' vecchia MN 1738350
Data 16-07-2023
Società Organizzatrice Palazzolesi Tritium

Manifestazione 1738343Camp Interprovinciale Colpo Squadre 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:15

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Fiorentini

Agus

Polito

Zanuzzi

Mostacchi

Piovesan

Secchi

Pettinari

Verdelli

Calvi

Carpene

Mautone

Cassanmagnago

Bettinelli

Fornasini

Battaglia

Giandelli

Avolio

Elvio

Nicola

Francesco

Mirko

Pietro

Luigino angel

Egidio

Massimiliano

Giancarlo

Ivano

Massimo

Giuseppe

Flavio

Emilio

Maurizio

Davide

Gianluca

Agostino enzo

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Le Groane Adps (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

12,090

8,020

6,900

6,785

6,495

5,860

5,700

5,115

4,950

4,880

4,755

4,655

4,435

4,215

4,110

3,895

3,615

2,795
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:15

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Pavanello

Prederi

Carioni

Lupi

Giannotta

Di Martino

Tagliabue

Panzeri

Rocca

Statzu

Ardemagni

Mazzarotto

Perego

Roberto

De Ciechi

Della Ca'

Cerizzi

Esposito

Mario enrico

Marco

Massimo

Santo

Vincenzo

Antonio

Ivano

Roberto

Saverio

Stefano

Gianluca

Andrea

Matteo

Fabio

Pino

Giuseppe

Giulio

Carmine

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

12,000

7,015

6,345

6,310

6,305

5,280

5,050

4,795

4,390

4,330

4,105

4,020

3,880

3,860

3,700

3,645

3,115

2,770
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:16

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Magagnin

Pappalettera

Borgo

Passarin

Bertossi

Bressan

Maretti

De Rossi

Carini

Caggia

Salvaderi

Trovò

Cabrini

Nicora

Fornaro

Garzon

Locatelli

Tirapelle

Ezio vittorio

Valerio

Fabio simeone

Roberto

Marco

Franco

Carlo

Mauro

Flavio

Massimo

Silvio

Amedeo

Aldo

Daniele

Fabio

Luca

Roberto

Edoardo

Le Groane Adps (Tubertini)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2,290

8,345

6,890

6,320

5,410

4,525

4,194

4,170

4,045

3,745

3,720

3,655

3,615

3,315

2,910

2,380

2,370

2,005
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:16

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

85

87

88

89

90

Baroni

Sala

Sagaria

Colombo

Buccellato

Saggese

Rai

Prederi

Miccoli

Fontana

Migliavacca

Gorla

Tognoni

Negri

Sozzani

Danzi

Cagnini

Chili

Sergio

Maurizio

Luca

Walter

Nicolo'

Gabriele

Lorenzo

Massimiliano

Cristian

Andrea

Andrea

Riccardo

Matteo

Stefano

Stefano

Domenico

Alfredo

Emanuele

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

8,195

5,660

5,180

4,450

4,180

4,090

3,640

3,610

3,430

3,100

3,050

2,895

2,865

2,865

2,105

1,815

1,085

5,995
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Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:16

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Galimberti

Magrini

Ferioli

Sironi

De Vendictis

Bellinzona

Cozzi

Marangon

Rosa

Ottregan

Banfi

Guaragna

Dionisio

Leva

Dall'asta

Statzu

Turconi

Lucchini

Renato

Fabrizio

Marco

Maurizio

Marco

Cristian

Pier antonio

Sergio

Luigi

Franco

Francesco

Pino

Luigi

Claudio natal

Fausto

Vittorio

Nikolas

Piercarlo

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Le Groane Adps (Tubertini)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Le Groane Adps (Tubertini)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5,565

5,070

4,150

3,910

3,705

3,405

3,315

3,195

2,965

2,745

2,730

2,650

2,610

2,460

2,370

1,670

1,530

1,460
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:16

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Basilico

Fasolato

Filippini

Mariani

Bersani

Defilippi

Ferrarese

Cavallaro

Crea

Curvati

Daniotti

Fabbi

Giglio

Tomanin

Brocchieri

Giambersio

Longoni

Ottimo

Fabio

Simone

Alessandro

Giovanni

Giuseppe

Roberto

Tiziano

Nazzareno pie

Massimo

Ernesto

Alex

Walter

Emmanuele

Daniele

Enrico

Donato

Alberto

Giovanni fran

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Le Groane Adps (Tubertini)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1,040

5,820

4,970

4,425

3,805

3,235

2,980

2,885

2,700

2,535

2,350

2,305

2,210

2,100

1,945

1,530

1,480

990
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:16

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Vai

Nava

Pozzi

Donzelli

Gerosa

Barili

Palmieri

Cassinari

Teoldi

Benni

Mascheroni

Mascheroni

Liberti

Scarpa

Roma

Minoretti

Rosi

Moro

Dario

Massimo

Mauro

Gaetano

Massimo

Dario

Nicola

Paolo

Cesare

Tiziano

Luca

Carlo alberto

Ignazio

Leonardo

Agostino

Antonio

Giulio

Stefano

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Laghetto Verde A.S.D. (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

905

5,035

3,530

3,375

2,880

2,800

2,510

2,500

2,475

2,430

2,195

1,725

1,680

1,630

1,295

1,075

985

750
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

14:50:16

Direttore di Gara

Bulgarini Massimiliano

Giudice di Gara

Locatelli Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

D'urso

Pederneschi

Giovanardi

Caccia

Porro

Stroppa

Salmistraro

Giovinetti

Meroni

Giacchetto

Decataldo

Tadini

Granata

Rivolta

Brera

Zampini

Moscheni

Torriani

Giuseppe

Dario

Angiolino

Claudio

Fabio

Massimo

Virginio

Luciano

Carlo

Paolino

Roberto

Massimo

Erminio

Massimo

Emiliano

Lucantonio

Nicolas

Cristian

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Le Groane Adps (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Le Groane Adps (Tubertini)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

La Carpanela Asd (Tubertini)

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

540

3,920

3,000

2,855

2,450

2,085

1,915

1,840

1,645

1,500

1,380

1,265

1,135

930

875

735

720

450
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

179

Delfini

Deponti

Miramonti

Ferrario

Negri

Dicati

Masinari

Tamborini

Berlato

Giovanelli

Cazzaniga

Galli

Bazzo

Lodigiani

Ciceri

Tartabini

Morali

Suardi

Davide

Matteo

Fabio

Andrea

Alessandro

Ercole

Claudio

Matteo giorda

Davide

Roberto

Roberto

Marco

Gianangelo

Ernestino

Ivan

Giorgia

Pietro g.

Gian battista

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Le Groane Adps (Tubertini)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Fondazione A.T.M. Polisportiva (Milo)

Le Groane Adps (Tubertini)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

160

2,925

2,435

2,050

1,560

1,190

1,145

970

615

525

455

340

315

160

120

100

0

0
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